Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 239/2021 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 27 de agosto de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021 e considerando o OFÍCIO Nº 51/2021
- CBA-CGGP/CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT.

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Organizadora e Examinadora do Processo Sele vo a que se refere o
Edital Nº 084/2021, para seleção de Professor Substituto nas áreas de Matemática e Filosofia, conforme segue:

Banca organizadoraBanca organizadora

Douglas Edipo Schumacher (1860008);
Elisandra Regina Muxfeldt (1669281);
Joice Justino Viana (49411);
Verbena Florencia de Sousa (2990971);
Kleber Roberto Lopes Corbalan (1658107);

Banca Examinadora de desempenho didático – MatemáticaBanca Examinadora de desempenho didático – Matemática

Titulares:
Jefferson Bento de Moura (2303068);
Lia Corrêa da Costa (3221036);
Denise Stopa de Castro (2452606);

Suplente:
Emerson Dutra (2703121);

Banca Examinadora de desempenho didático – FilosofiaBanca Examinadora de desempenho didático – Filosofia

Titulares:
Juliano Batista dos Santos (1754015);
Josadaque Martins Silva (2276449);
Dayse Iara Ferreira de Oliveira (1720434);

Suplente:
Francisco de Andrade Rosa (2113829);

II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura;

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 27/08/2021 10:46:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

231651
88149b1fd7

PORTARIA 239/2021 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 27 de agosto de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: